
Pachet Legume Fructe Creșa nr. 49

I.D.: 72730610

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.09.22 | Coduri CPV | 15300000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.218,62 RON - 1.218,62 RON

Descriere: 1 Banane kg 18.50 6.41 118.64 10.68 2 Lămâi kg 5 8.25 41.24 3.71 3 Mere roșii kg 94.50 3.66 345.93 31.13 4 Ardei gras roșu kg 20 11.92 238.35 21.45 5 Cartofi kg 100 2.65 265.14 23.86 6 Ceapă galbenă kg 20 2.74 54.86 4.94 7 Dovlecel kg 8 3.66 29.28 2.64 8 Leuștean leg 10 1.18 11.83 1.07 9 Mărar leg 10 1.37 13.67 1.23 10 Pătrunjel leg 10 1.18 11.83 1.07 11 Morcov kg 20 3.02 60.37 5.43 12 Țelină kg 5 5.50 27.48 2.47
